
RESULTADOFINALEDITAL
FEIRAPUBLICO
Edital de Feira Publico N°019/2024

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado final do Edital Feira Publico
N°019/2024.
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SELECIONADOS(AS) NOMEDO(A) PROPONENTE

Erica R.@eriiica.r Erica da Silva Rodrigues

Levi S. Porto@levisporto Levi dos Santos Porto

Sayra Tavares@sayracavalcante Sayra Tavares

Loja sem Paredes
@fernandaealojasemparedes

Fernanda Meireles

Raquel Silva@raquelsilvapenciller Maria Raquel da Silva Barbosa

Mulherio das Letras Ceará
@mulheriodasletrasceara

Sânzia Patrícia Cacau

Moinhos@editoramoinhos Nathan Matos Magalhães

Bianca Tavares@arttbit Bianca de Azevedo Tavares

Peaug@peaug Pedro Augusto Araripe Silva

Megca Studio@megca.studio Maria Eduarda Guimarães Corrêa
de Araújo

ULYZZZ@_ulyzzz Ulysses Salgado

Xilogravura arte de gravar
@joaopedrojuazeiro

Wallyson Pedro

Ravachol Comics@ravachol_comics Polyelo Martins de Sousa

Miguel Naturê@miguelnature Miguel Emanuel Furtado da Silva



Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.design@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 13 de junho de 2024.
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Aliás Editora@aliaseditora Anna Karine Alves de Menezes

Guida@guida.art Guida Milério de Queiros

Bruno Fernandes@brunofernandes.png Roberto Bruno Borges Fernandes

ana clara mendes@anaclara_mnds Ana Clara Gadelha Mendes

jabson rodrigues@jabsonrodrigues jabson rodrigues simões

Desastre Gráfico@desastregrafico_ Everton Luiz Silva

Satélite Books@satelite.books Dandara Hahn

Coletivo Pratin@coletivopratin Mateus Carvalho Falcão

Rafael Novais@zero.arte Rafael Viana Novais Correia

Nycolas Di Nycolas Clarindo de Sousa

DudaLab Eduardo de Barros Leal Fernandes

Afrobooks Pau de Cabinda

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
JoãoWilsonDamasceno

Diretor Executivo
Instituto Mirante de Cultura e Arte
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